

Żary dnia 15.11.2018r.

105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Żarach

DZP-3830-30/(2)/18

Do wiadomości wykonawców

1. Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla 105. Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ, ul. Domańskiego 2, 68 – 200 Żary.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zmiany:

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 15, pozycje: 1, 2, 3, 4): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, w razie wątpliwości Zamawiający wezwie do uzupełnienia kart.

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 15, pozycje: 1, 2, 3, 4): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtkach minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 15, pozycje: 1, 2, 3, 4): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 15, pozycje: 1, 2, 3, 4): pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Bariery boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce kroczu przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 15, pozycje: 1, 2, 3, 4): pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia (pakiet 15, pozycje: 1, 2, 3, 4) określi poziom chłonności pieluchomajtek dla każdego rozmiaru?

Odpowiedź: Zgodnie ze standardami.

Zestaw nr 2

Pytanie nr 1 Zadanie 9 poz. 28

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2 Zadanie 9 poz. 28

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za op. 100 sztuk z przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 Zadanie 9 poz. 29

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4 Zadanie 9 poz. 29

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 65 x 95 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 9 poz. 29

Czy Zamawiający dopuszcza opatrunek w opakowaniu 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 14 poz. 14-17

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 14 poz. 14

Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10 x 10 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 14 poz. 17

Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 5 x 7,5 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5 x 7,5 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Zadanie 14 poz. 18

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie 14 poz. 18

Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6 cm x 8 cm. pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zestaw nr 3

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 6 poz. 3-5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Zadaniu nr 6 poz. 3-5 opasek gipsowych o czasie wiązania 4-6 min. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści w zadaniu nr 6 poz. 3-5 opaski gipsowe o czasie wiązania 4-6 min. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania 8 poz. 1-3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Zadaniu nr 8 poz. 1-3 podkładów podgipsowych syntetycznych pakowanych po 1 szt. w opakowaniu jednostkowym, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 8 poz. 1-3 podkłady podgipsowe syntetyczne pakowanych po 1 szt. w opakowaniu jednostkowym, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 do umowy

1 Prosimy o modyfikację zapisu § 2 ust. 3 lit. D projektu umowy poprzez dodanie do niego następującej treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

2. Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 2 ust. 3 lit. F o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

3 Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 6 ust. 1 lit. A lit. a oraz lit. b oraz do wysokości 50 zł w § 6 ust. 1 lit. A lit. d. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4

Prosimy o modyfikację zapisu § 6 ust. 1 lit. A lit. c projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zestaw 4**Pytanie nr 1 Zadanie 4, poz. 4-6**

Prosimy o wydzielenie poz. 4-6 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2 Zadanie 4, poz. 4-5

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 Zadanie 6, poz. 1-2

Prosimy o wydzielenie poz. 1-2 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4 Zadanie 6, poz.1-2

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5 Zadanie 9, poz. 1-9, 17-20,28,54-59

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 9 wydzieli pozycje: 1-9, 17-20,28,54-59 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6 Pakiet 9, poz. 1

Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 7 Pakiet 9, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem.

Pytanie nr 8 Pakiet 9, poz.2

Czy zamawiający dopuści kompresy z podwijanymi dwoma brzegami, niestrzępiące się, bez luźnych nitek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy z podwijanymi dwoma brzegami, niestrzępiące się, bez luźnych nitek.

Pytanie nr 9 Pakiet 9, poz.9

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 10 Pakiet 9, poz. 17, wyroby sterylne zawarte w pakiecie

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyroby sterylizowane innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu.

Pytanie nr 11 Pakiet 9, poz. 28

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie nr 12 Pakiet 9, poz. 54-59

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 - 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe wielkości.

Pytanie nr 13 Pakiet 9, poz. 54-59

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również inne rozmiary siatek ale mieszczące się w granicach komfortu i spełniania roli do jakiej są przeznaczone.

Pytanie nr 14 Zadanie 11, poz. 14

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 11 wydzieli pozycje 14 i utworzy odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 15 Zadanie 17, poz. 1-5

Prosimy o wydzielenie poz. 1-5 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 16 Zadanie 17, poz. 1-5

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 17 Zadanie 17, poz. 1-5

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zestaw 5

Pytanie nr 1 Zadanie 3, poz.1-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet o gramaturze 40g, chłonności wyrażonej w równoważnej jednostce [%] 350%, w opakowaniu folia-papier, opakowanie transportowe podwójne (worek foliowy i karto), odporności na przenikanie cieczy 105 H₂O, odporności na rozerwanie na sucho 50 kPa, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2 Zadanie 3, poz.1-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet o gramaturze 56g i chłonności wyrażonej w równoważnej jednostce [%] 500%, w opakowaniu folia-papier, opakowanie transportowe podwójne (worek foliowy i karton), odporności na przenikanie cieczy 188 H₂O, odporności na rozerwanie na sucho 108 kPa, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwet o gramaturze 56g i chłonności wyrażonej w równoważnej jednostce [%] 500%, w opakowaniu folia-papier, opakowanie transportowe podwójne (worek foliowy i karton), odporności na przenikanie cieczy 188 H₂O, odporności na rozerwanie na sucho 108 kPa, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 3 Zadanie 3, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarze 45x45cm, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4 Zadanie 3, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarze 90x120cm z otworem o średnicy 10cm, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5 Zadanie 3, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarze 90x120cm z otworem o średnicy 8cm, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety o wymiarze 90x120cm z otworem o średnicy 8cm, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie nr 6 Zadanie 3, poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarze 50x75 cm, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 7 Zadanie 3, poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem o średnicy 6cm, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety z otworem o średnicy 6cm, pozostałe parametry jak w SIWZ

Pytanie nr 8 Zadanie 3, poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarze 100x150 cm, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 9 Zadanie 4, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradeł o wym 80x210cm, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 10 Zadanie 4, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradeł foliowo-celulozowych, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prześcieradeł foliowo-celulozowych, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie nr 11 Zadanie 4, poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradeł bez wzmocnień, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 12 Zadanie 4, poz. 3,4,5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 13 Zadanie 4, poz. 4-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 14 Zadanie 5, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów o wym 80x210cm, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 15 Zadanie 5, poz. 7, 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów foliowo-celulozowych, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 16 Zadanie 5, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści podkład bez wzmocnień, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 17 Zadanie 5, poz. 7-11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 18 Zadanie 6, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści opaskę bawełnianą tkaną z dodatkiem przędzy poliamidowej i poliuretanowej?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 19 Zadanie 6, poz. 3-5

Czy Zamawiający dopuści opaskę o czasie wiązania 5-6 min.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opaskę o czasie wiązania 5-6 min.

Pytanie nr 20 Zadanie 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na op. a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na op. a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie nr 21 Zadanie 8, poz. 2, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na op. a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na op. a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

Zestaw 6

Zadanie 10, pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x10 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 10x10 cm.

Zadanie 10, pozycja 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 2x45 zgodnego z SIWZ bez wzmocnień.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 2x45 zgodnego z SIWZ bez wzmocnień.

Zestaw 7

Pytanie nr 1 – dotyczy sposobu składania Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia

W związku ze zmianami związanymi ze sposobem przekazywania Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, które obowiązują od dnia 18 kwietnia 2018r., prosimy o potwierdzenie, iż w zapach SIWZ nastąpiła omyłka i Zamawiający będzie oczekiwał złożenia JEDZ w wersji elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o podanie sposobu przesłania ów dokumentu.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) informuje, że dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. dodając do Rozdziału VIII punkt. 7 o następującej treści:

7. Środkiem komunikacji elektronicznej, służącym złożeniu JEDZ przez wykonawcę, jest poczta elektroniczna. ***UWAGA!*** Złożenie JEDZ wraz z ofertą na nośniku danych (np. CD, pendrive) jest niedopuszczalne, nie stanowi bowiem jego złożenia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w

rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 lipca 2002 o świadczeniu usług drogą elektroniczną.

JEDZ należy przesłać na adres email: przetargi@105szpital.pl

- a) Zamawiający dopuszcza w szczególności następujący format przesyłanych danych: .pdf, .doc, .docx, .rtf, .xps, .odt.¹
- b) Wykonawca wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny. Może korzystać z narzędzia ESPD lub innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego, w szczególności w jednym z ww. formatów.
- c) Po stworzeniu lub wygenerowaniu przez wykonawcę dokumentu elektronicznego JEDZ, wykonawca podpisuje ww. dokument kwalifikowanym podpisem elektronicznym, wystawionym przez dostawcę kwalifikowanej usługi zaufania, będącego podmiotem świadczącym usługi certyfikacyjne - podpis elektroniczny, spełniające wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie.²
- d) Podpisany dokument elektroniczny JEDZ powinien zostać zaszyfrowany, tj. opatrzony hasłem dostępowym. W tym celu wykonawca może posłużyć się narzędziami oferowanymi przez oprogramowanie, w którym przygotowuje dokument oświadczenia (np. Adobe Acrobat), lub skorzystać z dostępnych na rynku narzędzi na licencji open-source (np.: AES Crypt, 7-Zip i Smart Sign) lub komercyjnych.
- e) Wykonawca zamieszcza hasło dostępu do pliku JEDZ w treści swojej oferty, składanej w formie pisemnej. Treść oferty może zawierać, jeśli to niezbędne, również inne informacje dla prawidłowego dostępu do dokumentu, w szczególności informacje o wykorzystanym programie szyfrującym lub procedurze odszyfrowania danych zawartych w JEDZ.
- f) Wykonawca przesyła zamawiającemu zaszyfrowany i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym JEDZ na wskazany adres poczty elektronicznej w taki sposób, aby dokument ten dotarł do zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. W treści przesłanej wiadomości należy wskazać oznaczenie i nazwę postępowania, którego JEDZ dotyczy oraz nazwę wykonawcy.
- g) Wykonawca, przysyłając JEDZ, żąda potwierdzenia dostarczenia wiadomości zawierającej JEDZ.
- h) Datą przesłania JEDZ będzie potwierdzenie dostarczenia wiadomości zawierającej JEDZ z serwera pocztowego zamawiającego.
- i) Obowiązek złożenia JEDZ w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym w sposób określony powyżej dotyczy również JEDZ składanego na wezwanie w trybie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp; w takim przypadku Zamawiający nie wymaga szyfrowania tego dokumentu.

Zamawiający dodaje do siwz Rozdział nr XXV. Klauzula informacyjna dla Wykonawców , który otrzymuje brzmienie:

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. tj. Rozporządzenia w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych informuję, iż:

- 1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Żarach ul. Domańskiego 2.
- 2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w 105 Kresowym Szpitalu Wojskowym z Przychodnią SP ZOZ jest możliwy pod adresem pocztowym: 105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ 68-200 Żary ul. Domańskiego 2 z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych Osobowych”, lub na adres e-mail iodo@105szpital.pl.
- 3) Celem przetwarzania jest: realizacja procedury przetargowej
- na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz na podstawie Ustawy o Zamówieniach Publicznych.
- 4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą:
podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty mające w tym interes prawny w przypadku firm zgłaszających sprzeciw.
Ponadto postępowanie przetargowe jest ustawowo procedurą jawną i każdy może zapoznać się z jej treścią.
Ofertant ma prawo utajnić swoją ofertę w części dotyczącej tajemnicy przedsiębiorstwa.

¹ Zamawiający określając dopuszczalne formaty danych w jakich może zostać przedłożony dokument JEDZ korzysta z katalogu formatów wskazanych w załączniku nr 2 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych. Należy pamiętać, że wybór określonych formatów danych nie może prowadzić do naruszenia zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców i jednocześnie musi umożliwiać użycie kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

² Ustawa z dnia 5 września 2016 r. – o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579)

- 5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres zgodny z przepisami dotyczącymi archiwizacji dokumentów przetargowych.
- 6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania.
- 7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.
- 8) Podanie danych osobowych jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa.
- 9) Pani/Pana dane nie będą poddawane profilowaniu ani zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.

Zamawiający załączy do odpowiedzi siwz po zmianach.

Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji kończyny zgodnego z SIWZ, bez bandaża elastycznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu do operacji kończyny zgodnego z SIWZ, bez bandaża elastycznego.

Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 12 poz. 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 2 niżej opisanego zestawu?

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm

1 serweta ręka / noga 230 x 300 cm, z łąką chłonną 75x80cm, elastyczna otwór 3,5 cm, uchwyt na przewody

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm

4 ręczniki do rąk

1 taśma mocująca

Laminat dwuwarstwowy, PE+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny grubość folii 33μ, w części chłonnej polipropylen

Gramatura w części podstawowej 60g/m2

Gramatura w części chłonnej 80g/m2 ŁATA CHŁONNA

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego powyżej zestawu.

Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 12 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 9 serwety sterylnej chirurgicznej dwuwarstwowej 120x150cm z otworem przylepnym o wymiarach 5x7cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 9 serwety sterylnej chirurgicznej dwuwarstwowej 120x150cm z otworem przylepnym o wymiarach 5x7cm.

Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 12 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 11 serwety sterylnej dwuwarstwowej o wymiarach 100x150cm wykonanej z laminatu nieprzemakalnego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania nr 12 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 12 serwety sterylnej o wymiarach 90x120cm, wykonanej z laminatu nieprzemakalnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 12 poz. 12 serwety sterylnej o wymiarach 90x120cm, wykonanej z laminatu nieprzemakalnego.

Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 5-14 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, zwiększy konkurencyjność ofert i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie niższych cen.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 8 – dot. zadania nr 12

Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane obłożenia posiadały na opakowaniu 4 repozycjonowalne etykiety umożliwiające wklejenie do dokumentacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 9 – dot. zadania nr 12

Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane obłożenia pakowane były w sposób najbezpieczniejszy zarówno dla użytkownika, jak i dla pacjenta, tzn. aby zestawy zapakowane były w opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy (zawierający etykietę produktu). Taki sposób pakowania zapewnia zapewnienia bezpieczeństwa podczas transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 10 – dot. zadania nr 12 poz. 5

Czy Zamawiający oczekuje aby koszula i spodnie były pakowane osobno – każdy w opakowanie foliowe z widocznym rozmiarem – w celu swobodnego doboru rozmiaru przez użytkowników?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 11- dotyczy Zadania nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 13-14 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, zwiększy konkurencyjność ofert i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie niższych cen.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zestaw 8

Pytania dotyczące asortymentu:

Pytanie 1 Zadanie nr 3:

1. **Poz. 2** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 60 x 50 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

2. **Poz. 3** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem Ø 8 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety z otworem Ø 8 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

3. **Poz. 4** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x150cm z otworem Ø 8 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

4. **Poz. 5** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 60 cm z otworem eliptycznym 6 x 8 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

5. **Poz. 7** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x130cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

6. **Poz. 1-7** – Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i zamieszczony opis wymaganych produktów nie powinien być pod innym pakietem, gdyż jak sam Zamawiający wskazuje- tyczy on zestawów, a nie serwet.

Odpowiedź: Zamawiający popełnił omyłkę pisarską i wykreśla opis zamieszczony pod tabelą. Zamawiający załączy do odpowiedzi formularz ofertowy zadanie nr 3 po zmianie.

Pytanie 2 Zadanie nr 6:

1. **Poz. 3-5** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 5 minut, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 5 minut, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

2. **Poz. 3-5** – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego, ułatwiającego szybkie namaczanie opaski, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku i w opakowaniu foliowym zapobiegającym zabrudzeniu i zawilgoceniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego, ułatwiającego szybkie namaczanie opaski, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas

odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku i w opakowaniu foliowym zapobiegającym zabrudzeniu i zawilgoceniu.

Pytanie 3 Zadanie nr 8:

1. **Poz. 1-3** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładów podgipsowych syntetycznych pakowanych a12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie podkładów podgipsowych syntetycznych pakowanych a12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.
2. **Poz. 1-3** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podkładów podgipsowych pakowanych w worki foliowe uniemożliwiające zabrudzenie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie podkładów podgipsowych pakowanych w worki foliowe uniemożliwiające zabrudzenie

Pytanie 4 Zadanie nr 9:

1. **Poz. 15,16,27,34,35-** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 15,16,27,34,35 i utworzenie z nich osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 5 Zadanie nr 11:

1. **Poz. 2,4** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tupferów wyposażonych dodatkowo w nitkę RTG, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie tupferów wyposażonych dodatkowo w nitkę RTG, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
2. **Poz. 6**– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie tupferów pakowanych a50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie tupferów pakowanych a50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
3. **Poz. 11**– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu do cewnikowania z serwetami operacyjnymi wyposażonymi w nitkę RTG? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie zestawu do cewnikowania z serwetami operacyjnymi wyposażonymi w nitkę RTG. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
4. **Poz. 12**– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu do cewnikowania z serwetami 50 x 60 cm, w miejsce 50 x 50 cm oraz tupferami kulami 17N? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie zestawu do cewnikowania z serwetami 50 x 60 cm, w miejsce 50 x 50 cm oraz tupferami kulami 17N. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
5. **Poz. 13**– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu do zmiany opatrunku z tupferami sączkami 17N 18x20 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie zestawu do zmiany opatrunku z tupferami sączkami 17N 18x20 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
6. **Poz. 25**– Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający ma na myśli setony niejałowe w opakowaniu a'200 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający popełnił omyłkę pisarską Zamawiający ma na myśli Opatrunek jałowy typu SETON a 100szt. Zamawiający poprawia również zapis pozycji 24 w zadaniu było: Opatrunek jałowy typ SETON a 120szt niejałowy jest: Opatrunek jałowy typ SETON a 120szt. Formularz asortymenrtowocenowy zadanie 11 zostanie załączony po zmianie.
Zamawiający poprawia również zapis pozycji 24 w zadaniu było: Opatrunek jałowy typ SETON a 120szt niejałowy jest: Opatrunek jałowy typ SETON a 120szt
7. **Poz. 25**– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie setonów niejałowych w opakowaniu a'200 szt.? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 Zadanie nr 12:

Poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji kończyn o następujących parametrach:

Opis	Ilość	Wymiary
serweta z elementem elastycznym i otworem okrąg 4 cm *	1	300x240
serweta na stół instrum.	1	190x150
serweta na stolik Mayo	1	145x80
serwetki do rąk z włókniny kompresowej	4	40x20

* serweta z jednorodnego na całej powierzchni laminatu 3 – warstwowego, polipropylenowo – polietylenowo – wiskozowego, nieprzemakalnego, bardzo chłonnego, w pełni zgodnego z normą PN EN 13 795, o gramaturze 73 g/m2

Pakowany w opakowanie z 2 odklejanymi etykietami z numerem serii, datą ważności produktu, indeksem oraz danymi wytwórcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego zestawu.

2. **Poz. 2** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ręka/noga o następującym składzie i specyfikacji:

Opis	Ilość	Wymiary
serweta w kształcie litery T z otworem o średnicy 5 cm (okrąg) i elementem elastycznym *	1	260x240
taśma medyczna	1	50x9
pokrowiec na kończynę górną pacjenta **	1	75x37
serweta na stół instrum.	1	190x150
serweta na stolik Mayo	1	145x80
serwetki do rąk z włókniny kompresowej	4	40x20

*serweta z jednorodnego na całej powierzchni laminatu 3 – warstwowego, polipropylenowo – polietylenowo – wiskozowego, nieprzemakalnego, bardzo chłonnego, w pełni zgodnego z normą PN EN 13 795, o gramaturze 73 g/m2

** serweta z jednorodnego na całej powierzchni laminatu 2 – warstwowego, polipropylenowo – polietylenowego, nieprzemakalnego, chłonnego, w pełni zgodnego z normą PN EN 13 795, o gramaturze 56 g/m2

Pakowany w opakowanie z 2 odklejanymi etykietami z numerem serii, datą ważności produktu, indeksem oraz danymi wytwórcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego zestawu.

3. **Poz. 3** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ginekologicznego o następującym składzie i specyfikacji:

Opis	Ilość	Wymiary
serweta z otworem prostokąt 20 x 10 cm i przylepcem **	1	200x180
serweta przeznaczona pod pośladki **	1	90x75
pokrowiec na nogę **	2	120x75
serweta na stół instrum.	1	190x150
serweta na stolik Mayo	1	145x80
serwetki do rąk z włókniny kompresowej	2	40x20

** serweta z jednorodnego na całej powierzchni laminatu 2 – warstwowego, polipropylenowo – polietylenowego, nieprzemakalnego, chłonnego, w pełni zgodnego z normą PN EN 13 795, o gramaturze 56 g/m² Pakowany w opakowanie z 2 odklejanymi etykietami z numerem serii, datą ważności produktu, indeksem oraz danymi wytwórcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego zestawu.

4. **Poz. 4** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cięcia cesarskiego o następującym składzie i specyfikacji:

Opis	Ilość	Wymiary
serweta z workiem, otworem 32 x 35 cm wypełnionym folią chirurgiczną **	1	320x180
podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft Basic	1	90x60
serweta na stół instrum.	1	190x150
serweta na stół Mayo	1	145x80
serwetki do rąk z włókna kompresowej	2	40x20

** serweta z jednorodnego na całej powierzchni laminatu 2 – warstwowego, polipropylenowo – polietylenowego, nieprzemakalnego, chłonnego, w pełni zgodnego z normą PN EN 13 795, o gramaturze 56 g/m² Pakowany w opakowanie z 2 odklejanymi etykietami z numerem serii, datą ważności produktu, indeksem oraz danymi wytwórcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego zestawu.

5. **Poz. 5** - Czy Zamawiający dopuści koszulę operacyjną + spodnie operacyjne z włókna typu SMS, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koszulę operacyjną + spodnie operacyjne z włókna typu SMS, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

6. **Poz.6-14**- Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i dwukrotnie nie oczekuje tego samego asortymentu? Pozycje w tym zadaniu są powtórzone z zadania 3 oraz 6.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

7. **Poz. 8** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwetki z otworem Ø 8 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwetki z otworem Ø 8 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 Zadanie nr 15:

1. **Poz. 1-4** – Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części kroczu, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnosić komfort użytkownika przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków.

2. **Poz. 1-4:** Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferować pieluchomajtki posiadające dwa elastyczne ściągacze taliowe (przód i tył pieluchomajtki), co umożliwi doskonałe dopasowanie produktu do ciała użytkownika?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednego ściągacza taliowego ale dopuści pieluchomajtki posiadające dwa elastyczne ściągacze taliowe (przód i tył pieluchomajtki).

Pytanie 8 Pytania dot. treści umowy

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy, będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 lit. A/ wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonującego do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zestaw 9

Pytanie nr 1 Dotyczy: Zadanie nr 14, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższy system mocowań.

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 22 z Zadania nr 14 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zestaw 10

Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet.15-Materiały higieniczne):

pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy? .Produkty są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest z korzyścią dla pacjentów, szczególnie tych z nadwagą - brak ściągacza taliowego przedniego nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza. Zastosowanie w pieluchomajtkie jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednego ściągacza taliowego ale dopuszcza pieluchomajtki posiadające dwa elastyczne ściągacze taliowe (przód i tył pieluchomajtki).

W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie(ach) formularza, oraz pod formularzem dokonać opisu w której pozycji został zaproponowany produkt dopuszczony.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z-ca Dyrektora
ds. EKONOMIKI I FINANSÓW
MS.KRESOWEGO SZPITALA Zamawiający CHODŹNIA
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Andrzej Soderwitz